
                                 令和３年１１月１８日 
３学年生徒・保護者 各位  

                                                          北杜市立小淵沢中学校 

                                                          校  長  藤巻 昭彦 

                                                    ３年主任  田所 良通 
 
 

進 路 希 望 調 査 に つ い て  （お願い） 

 
  晩秋の候 保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平
素は本校教育活動に御理解・御協力いただき，厚くお礼を申し上げます。 
 さて，山梨県教育庁高校改革・特別支援教育課より「令和３年度中学校卒業予定者の第２次進
路希望調査」の実施依頼がありました。この調査は第１回に続き県内の全ての中学校３年生を対
象に行われるもので，調査結果は集計後に公表されます。つきましては，現時点での考えを生徒
・保護者で検討し，以下の表に記入の上，提出をお願いいたします。ご多忙の折恐縮に存じます
が，期日厳守で提出をお願いいたします。 
 
 
  以下の様式に必要事項を記入してください。内容に誤りのないようにご注意ください。   
                                             
Ⅰ  別紙「進路希望調査用高等学校名・学科コース等コード表（志望形態別）」を参照の上， 

コード番号と高校名・学科（コース）名を第３希望まで記入してください。 
なお，８４ 県外公立，１０９ 県外私立，１２３ 県外定時制，１２４ 高等専門学校， 
１４５ その他県外通信制，１４６ 就職 県内，１４７ 就職 県外 の場合は，県名，学校
名，学科名，企業名など具体的に記入してください。 

     
  Ⅱ  公立前期募集の希望がある人は，希望の有・無を○で囲んでください。また，その際， 

前期募集で自分がアピールする内容を簡潔・明瞭に記入してください。 
 
Ⅲ 提出期限 令和３年 １２月３日（金）                       
                                        
Ⅳ 今後は校内で進路希望調査を適宜実施していく予定です。希望に変更が生じた場合は，  
    随時担任に報告してください。（締め切り間際にならぬよう，ご配慮ください。） 
 
 キ  リ  ト  リ  

                                              
              第 ２ 回 進 路 希 望 調 査 票                          
 
                         提出期限 令和３年 １２月３日（金） 

３年   組   番 
生徒氏名               

保護者氏名              印 

 
コード番号 高 校 名 

学科・ 
コース名 

前期募集の希
望の有無 

前期募集でアピールする内容 

第１
希望 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

有・無 
（○で囲む） 

 
 

 
 
 
 
 

第２
希望 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

第３
希望 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

                                              
※現時点で希望する順にご記入ください。 
※さまざまな可能性を考え，第２希望までは必ずご記入ください。 


